Lit.: Brandis 1972, S. 85.

## Cod. in scrin. 31, Fragm. 23

## Missale

4 Bl.                      33,5 x 25 cm                      Norddeutschland                      13.-14. Jh.

Pergament. – 2 Doppelbl. – Schriftraum 24,5 x 18. – 2 Spalten. – 30 Zeilen. – Textura. – Frühe gotische Notation auf 5 roten Linien; linienlose Notation in Incipits. – 3v: Gold-blau ornamentierte R(esurrexi)-Initiale (Intr. der Ostermesse), rote und blaue Anfangsbuchstaben. – Verso oben: alte Foliierung Lxxxxii-Lxxxxv. – 1r oben späterer Vermerk: „N 61 Fragmentum Missalis S. Michaelitano Luneb.“. – 4v unten Vermerk (13.-14.Jh.): “Collectas ad fontem et in reditu requiere in fine huius libri.” – Provenienz: den paläographischen Merkmalen nach in Norddeutschland (Lüneburg – ?) angefertigt.

1r: <De resurrectione domini. Lectio I.> //// [Com]plevitque deus die septimo .. quod patrarat (Gen. 2:2). *Oratio*. Deus qui mirabiliter hominem creasti (CO NNN). *Lectio secunda*. Factum est in vigilia matutina (Ex. 14:24-15:1). *Tractus*. Cantemus domino gloriose. *Sequitur*. *Oremus*. Deus cuius antiqua miracula (CO NNN). *Lectio tertia*. 1v: Apprehendent septem mulieres (Is. 4:1-6). *Tractus*. Timea facta est dilecto. *Sequitur*. *Oremus*. Deus qui nos ad celebrandum paschale (CO NNN). *Lectio quarta*. Haec est hereditas servorum domini (Is. 54:17-55:1).

1v: *Sabbato ante Iudica*. *Sequitur*. *Oremus*. Concede quesumus omnipotens deus ut qui festa paschalia (CO NNN). 1v-2r: *Tractus*. Sicut cervus desiderat ad fontes. *Sequitur*. *Oremus*. Deus qui ecclesiam tuam semper (CO NNN).

2rv: *Post consecrationem baptismi*. *Incipit missa*. Kyrie\* (*cum not.*). Gloria in excelsis\* (*sine not.*). *Oremus*. Deus qui hanc sacratissimam noctem. *Colosenses*. Fratres si conresurrexistis cum Christo (Col. 3:1-4). *Statim sequitur*. Alleluia. V. Confitemini. *Sabbato ante dominicam resurrectionis sequitur*. Laudate dominum\*. *Secundum Mattheum*. Vespere sabbati (Mat. 28:1-7). *Credo non dicitur*. *Sequitur dominus vobiscum*. *Oremus*. *Offertorium non canitur*. *Preparato ante calicem sequitur secreta*. 2v: Suscipe quesumus domine propitius. *Praefatio*. Te quidem... – ... omni tempore sed in has potissimum nocte (CP 1525). Communicantes et noctem sacratissimam. Hanc igitur [... – ...] *Sequitur completorium*. Spiritum nobis domine tuae. .. *Ad processionem et deinceps dominicalibus diebus*. *Antiphonae*. Vidi aquam egredientem. *In die resurrectionis*. 2v-3r: <A.> Cum rex gloriae. 3r: <A.> Salve festa dies. *In reditu*. <A.> Sedit angelus ad sepulchrum.